
UCHWAŁA NR XLI/501/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy Przedszkolu w Bolszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust 2 pkt 1, art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1i ust. 7 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j.Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) w związku z § 2 
ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedszkole w Bolszewie z siedzibą 84-239 Bolszewo ul. Leśna 35 otrzymuje nazwę: Przedszkole 
Leśne w Bolszewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC7D288-02F1-45EE-A8B2-28A4F8C2BBE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


